UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /VP-TTHC

V/v gửi danh sách cán bộ,

công chức làm đầu mối kiểm soát

thủ tục hành chính

     Quảng Ngãi, ngày       tháng 11 năm 2023

      Kính gửi:

- Các sở, ban ngành;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Hiện nay, đội ngũ cán bộ, công chức thực hiện nhiệm vụ kiểm soát thủ tục

hành chính của các sở, ban ngành, địa phương có nhiều sự thay đổi do chuyển đổi

vị trí công tác (thay đổi so với Quyết định số 39/QĐ-UBND ngày 13/01/2022 của

Chủ tịch UBND tỉnh về việc kiện toàn cán bộ, công chức làm đầu mối thực hiện

nhiệm vụ kiểm soát thủ tục hành chính trên địa bàn tỉnh). Để kiện toàn lại đội ngũ

này theo quy định tại Nghị định số 92/2017/NĐ-CP ngày 07/8/2017 của Chính

phủ và Quyết định số 960/QĐ-UBND ngày 14/11/2018 của UBND tỉnh ban hành

Quy chế tổ chức và hoạt động của cán bộ, công chức làm đầu mối thực hiện

nhiệm vụ kiểm soát thủ tục hành chính trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi, Văn phòng

UBND tỉnh đề nghị các sở, ban ngành, UBND các huyện, thị xã, thành phố:

1. Thực hiện rà soát và gửi danh sách cán bộ, công chức làm đầu mối thực

hiện nhiệm vụ kiểm soát thủ tục hành chính của cơ quan, đơn vị mình (cấp huyện

tổng hợp danh sách bao gồm cả cán bộ, công chức xã, phường, thị trấn) gửi về

Văn phòng UBND tỉnh trước ngày 20/11/2023 để tổng hợp, tham mưu trình

Chủ tịch UBND tỉnh xem xét, quyết định công nhận.

2. Danh sách cán bộ, công chức làm đầu mối thực hiện nhiệm vụ kiểm soát

thủ tục hành chính của cơ quan, đơn vị gồm các thông tin sau: (1) Họ và tên; (2)

Chức danh hiện tại; (3) Đơn vị công tác; (4) Số điện thoại cơ quan và điện thoại di

động.

Đề nghị các sở, ban ngành, UBND các huyện, thị xã, thành phố quan tâm,

phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;

- Lưu: VT, TTHC(x).

CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Minh Tâm

		2023-11-08T15:16:44+0700

		2023-11-08T15:19:51+0700

		2023-11-08T15:19:51+0700

		2023-11-08T15:19:51+0700

		2023-11-08T20:25:34+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!